
 

    

Broj: 2017-1/U/6 

Datum: 13.01.2017. godine             

                                              
Olimpijski komitet Srbije na osnovu člana 63. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", br. 124/12, 14/2015 i 68/2015 (u daljem tekstu: Zakon) donosi 

 

I  DOPUNU 

    KONKURSNE DOKUMENTACIJE ZA JAVNU NABAVKU 

USLUGE MOBILNE TELEFONIJE I INTERNETA BR. JN: 1/2017 

  

U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku usluge mobilne telefonije i interneta za 

potrebe Olimpijskog komiteta Srbije u postupku javne nabavke male vrednosti, br. JN: 

1/2017: 

 

U odeljku 5. Uputstvo ponuđačima kako da sačine ponudu izvšena je dopuna u delu: 

 

Tačka 5.10 “Cena” (odeljak prvi) tako da sada glasi: 

Ponuđači cenu izražavaju kao ukupnu cenu u dinarima (zaokruženu na dve decimale) 

sa i bez poreza na dodatu vrednost, 

u koju su uračunati svi troškovi koji se odnose na realizaciju predmetnog ugovora o 
javnoj nabavci. 

 
Tačka 5.12 dopunjuje se 

Najpovoljnija ponuda je ponuda sa najvećim ostvarenim ukupnim brojem pondera 

(zaokruženim na dve decimale). 
 
 U ostalom delu Konkursna dokumentacija ostaje nepromenjena.  

 

                                              O b r a z l o ž e nj e 

 

           U Konkursnoj dokumentaciji za javnu nabavku usluge mobilne telefonije i interneta 

u postupku javne nabavke male vrednosti, JN broj 1/2017, objavljenoj na Portalu javnih 

nabavki, Uprave za javne nabavke dana 11.01.2017. godine, izvršena je dopuna kao u 

dispozitivu, radi jasnije pripreme ponuda potencijalnih ponuđača. 

Saglasno odredbi člana 63. stav 1. Zakona, Olimpijski komitet Srbije, kao 

Naručilac, izvršilo je dopunu navedene konkursne dokumentacije. 

Navedena izmena konkursne dokumentacije biće, bez odlaganja, objavljena na 

Portalu javnih nabavki Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca. 

 

S poštovanjem 

                                                                              PREDSEDNIK KOMISIJE                    

                                                                               


